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 نقطه هدف قانون مالیات 
 بر عایدی سرمایه جلوگیری 

از سوداگری است
نقطه هدف قانون مالیات بر عایدی ســرمایه جلوگیری از 
سوداگری در بازار دارایی هاست؛ ضمن اینکه جامعه هدف 
این قانون زیر دو یا ســه درصد اســت و آن هم افرادی که از 
ســوداگری درآمد کســب می کنند و هیچ تولیــدی هم در 
اقتصاد ایجاد نمی کنند. مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی 
وزارت امــور اقتصــادی و دارایی در پاســخ به مطلب مورخ 
بیست ودوم خردادماه سال جاری روزنامه هم میهن با عنوان 
»نشانه گیری طبقه متوســط«، طی جوابیه ای اعلام کرد: 
نکته ای که باید به آن توجه کرد، این است که هر درآمدی باید 
مشمول مالیات قرار بگیرد و در همه کشورها نیز به همین 
صورت اســت و مالیات بر عایدی ســرمایه زمانی محاسبه 
می شود که تورم در آن سرمایه محاسبه و تعدیل شده باشد، 
بنابراین ذکر این نکته که افزایــش ارزش دارایی افراد نه به 
دلیل فعالیت های اقتصادی و در سایه رونق، بلکه در سایه 
افزایش قیمت ها و تورم ایجاد شــده است و بر این افزایش 
ارزش مالیات وضع می شــود، کاملًا اشتباه است. تاکنون 
وضــع مالیات در کشــور به این صورت بوده که به اشــتباه 
نقطه هدف آن تولیدکنندگان بوده اند و نه سوداگران؛ اما با 
تصویب قانون مالیات بر عایدی سرمایه، سوداگران نیز که 
تاکنون برای فعالیت های خود مالیاتی پرداخت نمی کردند، 
مشمول مالیات خواهند شد. بنابراین در این قانون حداقل 
کاری که انجام می شــود این اســت که مانند بیش از 150 
کشور جهان که از عایدی سرمایه هم علاوه بر تولید، مالیات 
اخذ می کنند، دولت نیز رفتار مشــابه بــا تولیدکنندگان را 
با ســوداگران نیز داشته باشــد و این مورد معاف از مالیات 
نشــوند. مالیات بر عایدی ســرمایه کاملًا منطقی است و 
اینکه تاکنون چنین مالیاتی نداشته ایم، غیرمنطقی بوده 
است، اینکه یکی از درآمدها بدون منطق خاصی معاف از 
مالیات بوده؛ درحالی که اگر منطق، حمایت از تولید بود، 
باید حوزه ساخت و ساز مسکن یا خودرو و... و تولید معاف 
از مالیات می شد، نه اینکه خرید و فروش ملک و خودرو و... 
معاف از مالیات شود. همچنین ذکر این نکته ضروری است 
که این پایه مالیاتی برای کسانی که برای نیاز مصرفی شان، 
خودرو و خانه دارند، معافیت در نظر گرفته شده است؛ یعنی 
اگر کســی خودرو یا ملک و... را خرید و دو ســه سال آن را 
نگاه داشــت و بعد فروخت، به طور کلی معاف است و اصلًا 
لازم نیســت مالیاتی را در این خصوص پرداخت کند. نکته 
مهم دیگر اینکه مالیات بر عایدی سرمایه برای خانوارهای 
معمولی هیچگونه اصابتی ندارد و بیشتر برای کسانی است 
که در حال کســب درآمد از سرمایه خود هستند و به نوعی 
شغل شــان خرید و فروش ملک و خودرو طلا و ارز و... و به 
طور کلی سرمایه است. بنابراین عمده هدف این قانون برای 
کسانی است که ســوداگر هستند یعنی در مدت کوتاهی 
خرید و فروش کنند و از جهش های قیمت مســکن کسب 
درآمد کنند؛ نه از افزایش قیمت مســکن که ناشی از تورم 
اســت. جامعه هدف این قانون زیر دو یا سه درصد است و 
آن هم افرادی که صرفاً در حال ســوداگری هستند و از این 
ســوداگری درآمد کســب می کنند و هیچ تولیــدی هم در 
اقتصاد ایجاد نمی کنند. همچنین مطابق قوانین مالیاتی، 
هر درآمدی باید مشمول مالیات قرار گیرد و این موضوع در 
همه کشورها نیز مصداق دارد و به همین صورت است و البته 
در قانون مالیات بر عایدی سرمایه که مالیات بر سوداگری 
عنــوان بهتری بــرای آن اســت؛ برخــلاف تحلیل برخی 
کارشناسان و رســانه ها، مالیات بر عایدی سرمایه از وجود 
تورم و افزایش ارزش اسمی دارایی ها بر اثر تورم سرچشمه 
نمی گیرد بلکه مالیات بــر عایدی ســرمایه در این قانون، 
زمانی محاسبه می شــود که تورم در آن سرمایه محاسبه و 
تعدیل شده باشد، بنابراین تمرکز بر این موضوع که افزایش 
ارزش دارایی افراد نه به دلیل فعالیت های اقتصادی، بلکه 
در ســایه افزایش قیمت ها و تورم ایجاد شده است و بر این 
افزایــش ارزش، مالیات وضع می شــود، کامــلًا مغالطه و 
اشتباه است. بنابراین نقطه هدف قانون مالیات بر عایدی 
سرمایه جلوگیری از سوداگری در بازار دارایی هاست، یعنی 
سوداگرانی که یک دارایی را در مدت کوتاهی خرید و فروش 
و از جهش های قیمت آن کسب درآمد کنند؛ نه از افزایش 
قیمتی که ناشی از تورم است و هدف، اخذ مالیات از افرادی 
است که می توانند سرمایه مانند طلا، ارز، خودرو، مسکن 
و... داشــته باشند و از خرید و فروش این کالا درآمد کسب 
کنند. همانطور که کارشــناس رسانه مورد اشاره نیز اظهار 
کرده اســت؛ بخشــی از طرح عایدی بر سرمایه مربوط به 
سوداگری است اما بخشی دیگر مربوط به افرادی است که 
درآمد بیشتری دارند و تاکنون درآمد آنها در چرخه مالیاتی 
دیده نمی شــده که با اجرای این قانون، این افراد به گروه 
مالیاتی اضافه خواهند شد. بنابراین اجرای این قانون، هم 
اثر مالیاتی داشته و درآمدهای مالیاتی را افزایش می دهد و 
هم تاثیر غیرمالیاتی داشته و به مبارزه با سوداگری کمک 
می کند. مالیات تکیه گاه اصلی درآمد، ثروت یا مصرف دارد 
اما در ایران منابع مالیات درآمد و مصرف است. مالیات بر 
ارزش افزوده هم در کشور ایران جا افتاده است اما منظور 
از مالیات بر ثروت، اموال غیرمنقول مانند سکه، طلا، ارز و 
موادی از این قبیل است. بیشتر کشورهای مدرن در دنیا 
بیش از 50 درصد از هزینه های خود را از طریق مالیات بر 
ثروت تامین می کنند؛ اما در ایران، به دلایل مختلف مانند 
اینکه صاحبان اموال جزو ارکان تاثیرگذار بودند و کشــور 
ایران هم نفتی بوده است، مالیات بر عایدی در نظر گرفته 

نشده است.

یکشنبه 27 خرداد 1403
سال سوم   شماره 531
www.hammihanonline.ir

11

سواحل دُبی واقع شده، عنوان نهمین بندر شلوغ کانتینری جهان 
را به خود اختصاص داده است. بندر جبل علی یکی از شگفتی های 
مهندسی مدرن است که امکانات پیشرفته، منطقه آزاد اختصاصی، 
و یک زیرســاخت قوی را داراســت و قادر بــه جابه جایی بزرگترین 
کشتی های کانتینری جهان اســت. این بندر به عنوان یک حلقه 
مهم در تجارت جهانی عمل می کند و آسیا، اروپا و آفریقا را از طریق 

مسیرهای کشتیرانی کارآمد به هم متصل می کند.
این بندر بیش از 13 میلیون واحد معادل بیست فوت )کانتینر( 
)TEU( را اداره کرده و مجموعاً به اندازه چهار بندر اصلی خاورمیانه 
کالا جابه جــا می کند. واحد معادل بیســت فــوت )کانتینر( واحد 
غیرمســتقیم ظرفیت بار اســت که برای توصیف ظرفیت کشتی 

کانتینری و پایانه های کانتینر استفاده می شود.
این بندر شــاخص امــارات در فاصله کوتاهی از خط ســاحلی 
دُبی، میزبان بیش از 5000 شــرکت در یک سایت وسیع 52 مایل 
مربعی ا ست. با 67 اسکله پهلوگیری بزرگترین کشتی های جهان، 
از سوپرتانکرها گرفته تا کشتی های کانتینری و ناوهای هواپیمابر، 

در آن امکان پذیر است.
جبل علی را شرکت لجستیک DP World اداره می کند، شرکت 
بزرگ لجستیک دریایی که سالانه تقریباً 10 درصد ترافیک کانتینری 
جهان را در بیش از 90 پایانه خود در بیش از 40 کشور برعهده دارد. 
در ســال 2021 با افزایش مجدد ترافیــک بندری، در مجموع 
13/7 میلیون TEU جابه جا شــد که 1/9 درصد نســبت به سال 

2020 افزایش داشت.
بندر رشید

بندر رشید که با نام مینا رشید نیز شناخته می شود در سال 2 
1972 ساخته شــد، جایگاه ویژه ای در تاریخ دریایی دُبی و 
تبدیل این منطقه به یک مرکز تجاری برجسته نقش مهمی دارد. 
این بنــدر امروزه به عنوان یک بندر چندمنظــوره برای جابه جایی 
کشتی های مسافربری، کشتی های باری و قایق های تفریحی کروز 
در کلاس جهانــی عمل کرده موقعیت دُبی را به عنوان یک مقصد 

گردشگری جهانی بیشتر تقویت می کند. 
مینا رشــید یکی از بزرگترین بنادر دُبی است که یازده بار برنده 
جایزه پیشرو بندر کروز خاورمیانه شده است. در حال حاضر، مینا 
رشــید می تواند هفت مگا کروز یا 25000 مسافر را به طور همزمان 
پذیرا شــود. ترمینال کــروز حمــدان بن محمد بزرگ تریــن پایانه 
مسافربری سرپوشــیده جهان اســت که روزانه قادر به جابه جایی 
14000 مســافر است. مینا رشــید در حال حاضر با ساخت یک 
منطقه تفریحی در کلاس جهانی نماد میراث فرهنگی دُبی و یکی 
از قطب های برتر گردشگری کشتی کروز جهان را تقویت می کند. 
از سویی در این بندر تقاضا برای پهلوگیری کشتی های خصوصی 
افزایش یافته است؛ کشتی هایی که به دنبال یافتن پهلوگاهی برای 

خود هستند. 
بندر فجیره

بندر چندمنظــوره فجیره انواع محموله هــا از جمله نفت، 3 
فرآورده های نفتی تصفیه شده و محموله های فله را جابه جا 
می کند. بندر فجیره مرکز اصلی ذخیره ســازی و تامین ســوخت 
و آذوقه برای کشــتی های عبوری اســت. پایانه های فجیره به طور 
کامل متعلق به گروه AD Ports اســت. گــروه AD Ports در حال 
ســرمایه گذاری 500 میلیون درهمی در توسعه پایانه های فجیره 
اســت و هدف آن افزایش ظرفیت عمومی بار و رسیدن به ظرفیت 
1 میلیون TEU تا ســال 2030 اســت. فجیره به عنوان تنها بندر 
امارات در اقیانوس هند پنجمین بندر شــلوغ این کشور است. در 
حال حاضر این بندر ســالانه ظرفیت جابه جایی 100 میلیون تن 

بار را دارد.
ایــن بندر همچنین تاسیســات اختصاصی بــرای جابه جایی 
محموله Ro-Ro (Roll-on/Roll-off( را داراست؛ پایانه حاشیه ای 
یــا Ro-Ro  نوعی ترمینال بندری ا ســت که برای بارگیری و تخلیه 
وسایل نقلیه مانند خودرو و کامیون  به کشتی ها استفاده می شود. 
بندر فجیره ســهم قابل توجهی در اقتصاد امــارات دارد. این بندر 
هزاران نفر را در استخدام خود دارد. همچنین نقش حیاتی فجیره 
در انتقال نفت خام و فرآورده های پالایش شده از خاورمیانه به سایر 

نقاط جهان غیرقابل انکار است.
بندر فجیره، تنها تاسیســات دریایی با کاربری های متعدد در 
ســواحل شــرقی امارات متحده عربی، به عنوان یــک مرکز بزرگ 
کشتیرانی برای خلیج فارس و مناطق اطراف آن عمل می کند. این 
بندر که از نظر استراتژیک در حدود 70 مایل دریایی خارج از تنگه 
هرمز قرار دارد، نقش بزرگی در ارتباط اقتصادی حیاتی بین اروپا و 
آسیا دارد و تجارت محلی و بین المللی را در بازارهای هند و شمال 

شرق آفریقا تسریع می کند.

بازتاب

سه بندر از بزرگ ترین بنادر عربستان هم به شرح زیر هستند:
بندر اسلامی جده

بندر جده که در ســاحل دریای سرخ عربســتان قرار دارد، 1 
شــلوغ ترین بندر این کشور اســت. این بندر اولین بندری 
است که به شهرهای مقدس مسلمانان مکه و مدینه خدمات رسانی 
می کند. جده، ســومین شهر بزرگ عربستان، ســابقه طولانی در 
تجارت دارد و در تقاطع مسیرهای تجاری کلیدی زمینی و دریایی 
قرار گرفته است. امروزه، این مکان منزلگاه بسیاری از مشاغل موفق 

و خانواده های تجاری ثروتمند عرب است.
بندر جده پایتخت تجاری عربستان نامیده می شود که از نظر 
اســتراتژیک در میان آفریقــا و خاورمیانه قــرار دارد و آن را به قطب 
تجاری و مالی مهم شبه قاره عربستان تبدیل کرده است. این بندر 
دروازه اصلی صادرات و واردات عربســتان است و حدود 75 درصد 
تجارت جهانی دریایی این کشور را اداره می کند. بنای آن در سال 
645 پس از میلاد در زمان خلیفه عثمان بن عفان گذاشته شد، اما 

ساخت بندر مدرن تنها در سال 1976 آغاز شد.
این بنــدر 12/5 کیلومتر مربع مســاحت و 62 اســکله دارد. 
درنتیجه ظرفیت جابه جایی سالانه 130 میلیون تن بار را فراهم کرد 
و هر سال بیش از 5000 کشتی در آن پهلو می گیرند. بندر جده یک 
پارک لجســتیک دارد که شامل بیش از 15 انبار، 3 حیاط انبار باز، 

تأسیسات سوخت گیری و پایانه های کامیون است. 
بندر جده با دو ترمینال کانتینری شمالی و جنوبی در مجموع 
ظرفیت جابه جایی ســالانه 7/5 میلیون TEU بار را دارد. ترمینال 
دروازه دریای ســرخ آن هم حدود TEU 70000 ظرفیت مجهز به 
آخرین سیستم های کنترل بندر است و نیز یک پایانه دامداری دارد 

که سالانه 7 میلیون رأس دام در آن تخلیه می شود.
بندر ملک عبدالعزیز یا بندر دمام

بندر ملک عبدالعزیز که در شــهر دمام واقع شده، بزرگترین 2 
تاسیسات در خلیج فارس و یکی از شلوغ ترین بنادر در منطقه 
خاورمیانه و شمال آفریقا است. این بندر دروازه دریایی و نقطه ورودی 
کالاهایی ا ست که به مناطق مرکزی و شرقی عربستان می روند. بندر 
دمام یکی از بنادر صادرات نفت عربستان و دومین بندر بزرگ تجاری 
کشور است که از طریق راه آهن به تمام بنادر خشک عمده متصل 
است. سالانه حدود 105 میلیون تن بار در این بندر جابه جا می شود 

و قرارداد توسعه آن به غول نفت و گاز آرامکو سپرده شده است. 
بندر ملک عبدالعزیز مجتمع مســکونی بزرگ برای کارمندان، 
شــبکه های ارتباطــی الکتریکی و دریایــی مجــزا و نیروگاه های 
آب شیرین کن دارد. این منطقه حدود 19000 هکتار زمین است 
شامل یک مجتمع 13/5 هکتاری تعمیر کشتی، دو اسکله تعمیر و 
نگهداری و یک مرکز آموزشی، 43 اسکله و 3 ترمینال چندمنظوره 

برای اسکان کشتی های بزرگ.

 International Port ترمینــال کانتینری بنــدر دمــام توســط
Services، یکی از شرکت های تابعه شرکت هنگ کنگی هاچیسون 
پورت اداره می شــود. این بندر دارای دو پایانه ســیمان، یکی برای 
صادرات سیمان پرتلند ســیاه و صادرات کلینکر و دیگری سیمان 
پرتلند سفید؛ یک پایانه غلات خودکار با 10 مخزن سیلو؛ یک پایانه 
سنگ آهن و دو مرکز نفت و گاز برای جابه جایی نفت خام، ال پی جی 

و ال ان جی است.
بندر صنعتی ملک فهد 

بندر صنعتــی ملک فهد در ینبع در ســواحل غربی دریای 3 
ســرخ، بزرگتریــن محل صــادرات نفت خــام و محصولات 

پالایشی و پتروشیمی است به خاور دور، اروپا، آمریکای شمالی. 
بندر ینبع 6/8 کیلومترمربع وســعت و 34 اســکله دارد که 
در بین 10 پایانه مدرن با ظرفیت حمل بار ســالانه حدود 210 
میلیون تن قرار گرفته و قادر اســت کشــتی هایی با وزن تا 500 
هزار تن را در خود جای دهد. ترمینال فله این بندر دو اسکله به 
مساحت 500 متر برای جابه جایی محموله های گوگرد دارد که 
قادرند کشتی های با تناژ وزن مرده )DWT) 60000 را در خود 
جای دهد. در ترمینال نفت خام هم کشــتی هایی تا 500 هزار 

DWT پهلو می گیرند.
ترمینال صادرات مشتقات نفتی، بنزین، گازوئیل، نفت و غیره را 
در 5 اسکله نفتی اختصاصی قادر است تانکرهای نفتی 150000 
DWT را در خود جای دهد. پایانه پتروشیمی دارای 7 اسکله برای 

پهلوگیری کشتی های DWT 40000 است. 

تاثیرات اقتصادی �
براساس گزارش اداره بنادر عربستان، بنادر این کشور در ماه 
مه شاهد افزایش 8/09 درصد حجم جابه جایی محموله ها بودند 
و بر این اساس حجم محموله های جابه جاشده به 27/63 میلیون 
تن رســید. این داده ها می گوید کانتینرهای صادراتی با افزایش 
ســالانه 13/61 درصدی به 255297 واحد معادل بیست فوت 
در ماه می  رســید. هدف نهایی عربســتان افزایش سهم سیستم 
حمــل و نقل دریایی در تولید ناخالص داخلــی از 6 درصد به 10 
درصد و افزایش سالانه درآمدهای غیرنفتی به 12 میلیارد دلار تا 
ســال 2030 است.  در سال 2022، سهم بخش دریایی در تولید 
ناخالص داخلی امارات به 129 میلیارد درهم افزایش یافت؛ یعنی 
افزایش چشمگیر 18 درصدی نسبت به سال 2021. بنادر امارات 
از نظر حجم جابه جایی کانتینــر در بین 10 بندر برتر جهان قرار 
دارند. این بنادر بیش از 19 میلیون TEU را اداره کردند. در سطح 
جهانی، امارات در رتبه هفتم در شاخص عملکرد لجستیک قرار 
دارد. در این شــاخص در ســال 2023 عربستان از رتبه 55 سال 

2018 به رتبه 38 جهان رسیده است.

ابوالفضل تریوه - رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لویزان تهران - از طرف سیدمجیدرضا سادات حسینی

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور - حوزه ثبت ملک لویزان تهران
آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه نسیم/زندوکیلی فرزند کریم با اعلام مفقود شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضاءشده شماره 28005 مورخ 1403/03/12 دفترخانه 624 تهران 
و درخواست وارده 14033856011510004761 مورخ 1403/03/19 تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده است، مراتب در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی 
می گردد: نام و نام خانوادگی مالک: نسیم/زندوکیلی فرزند کریم شماره پلاک ثبتی 4843 فرعی از 6720 اصلی بخش 2 تهران علت گم شدن: جابه جایی یک قطعه زمین با بنای احداثی نوع 
ملک طلق با کاربری به پلاک ثبتی 4843 فرعی از 6720 اصلی مفروز و مجزا شده از 0 فرعی از اصلی مذکور، قطعه در طبقه و واقع در بخش 02 ناحیه 00 حوزه ثبت ملک لویزان تهران استان 
تهران به مساحت 406 مترمربع مالکیت نسیم/ زند وکیلی فرزند کریم شماره شناسنامه 9256 تاریخ تولد 1345/06/25 صادره از تهران دارای شماره ملی 0036951102 با جز سهم 6 از کل 
سهم 6 به عنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 134535 تاریخ 1392/02/07 دفترخانه اسناد رسمی شماره 378 شهر تهران استان تهران، موضوع سند مالکیت 
اصلی به شماره چاپی 268555 سری ه سال 91 که در صفحه 251 دفتر املاک جلد 2952 ذیل شماره 443128 ثبت گردیده است و به علت جابه جایی مفقود گردیده فلذا درخواست صدور 
المثنی سند مالکیت پلاک موصوف را نموده اند. لذا مراتب در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام 
معامله نسبت به ملک مذکور می باشد و یا ادعای وجود اصل سند مالکیت نزد خود را دارد، از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت 10 روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این 
منطقه ارائه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد. بدیهی است اصل سند پس از رویت و ملاحظه به ارائه کننده آن اعاده خواهد شد. ضمناً به اعتراضات بدون سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود. 

النهایه در صورت عدم وصول اعتراض ظرف مهلت مقرر قانونی، المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد. 

م الف: 11350

کمال شاکری - رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرآرا تهران - از طرف صغرا محمودی

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور - حوزه ثبت ملک شهرآرا تهران
آگهی فقدان سند مالکیت

آقای محمد حسین کوکب زاده )اصالتاً( و وکالتاً برابر وکالت نامه شماره 66689 مورخ 1403/02/31 دفترخانه 44 یزد از طرف محمدحسن کوکب زاده )مالک( با تسلیم 4 برگ استشهادیه 
محلی مصدق که تحت شماره 13137 و 13139 و 13136 و 13138 مورخ 1403/02/31 اسناد رسمی 1441 تهران و برگ تقاضای وارده به شماره 4076 مورخ 1403/02/31 مدعی فقدان سند 
مالکیت دو دانگ از ششدانگ آپارتمان به پلاک 415624 فرعی از 2395 اصلی قطعه سوم مفروز از پلاک 73208 فرعی از اصلی مذکور به مساحت 160/05 مترمربع در طبقه سوم که 4/48 
مترمربع آن بالکن است به انضمام انباری قطعه دوم به مساحت 14/48 مترمربع در سمت شمال شرق زیرزمین یک به انضمام پارکینگ 3 به مساحت 10/75 مترمربع در سمت غرب همکف که 
ذیل دفتر املاک 140320301080001065 به نام محمدحسن کوکب زاده به میزان یک دانگ و ذیل دفتر الکترونیک 140320301080001066 به نام محمدحسین کوکب زاده به میزان یک دانگ 
ثبت و اسناد به چاپی 657615 و 657614 صادر و تسلیم شده است. سپس به علت جابه جایی سند مالکیت مفقود گردیده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی شده است. لذا مراتب به 
استناد ماده 120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود باشد از 
تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت 10 روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایید تا مورد رسیدگی قرار گیرد به اعتراض 

بدون ارائه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد. پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.

م الف: 11354

امید ملک - سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران - از طرف شهین حسن زاده آذر

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور - حوزه ثبت ملک رودکی تهران
آگهی فقدان سند مالکیت از پلاک ثبتی 2/1490 واقع در بخش 10 تهران

مورخ   8m7xwacrbxzvl ژاله و  مورخ 1402/12/03   hdmemljepsey مژده و  مورخ 1402/11/30   oi82geixrlbp رهگیری کد  مهناز  شماره  وکالتنامه ای  موجب  به  اسپهبدی نیا  مرصع 
1402/11/26 و هاله bxxghdytpy81 مورخ 1402/12/03 شهرت همگی فرپور و سرور اشرف طالبان otys8twn1wkw مورخ 1402/12/03 ورثه مرحوم حسین فرپور با اعلام از بین رفتن و 
مفقود شدن را اسباب کشی اعلام نموده اند سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضاء شده شماره 140302152696000065 و شماره ترتیب 26738 و رمز تصدیق 
640733 در دفترخانه اسناد رسمی 535 تهران به شماره و طی درخواست وارده به شماره 0104501086 مورخ 1403/01/25 تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده است که مراتب 
در اجرای ماده 120 آیین نامه ثبت به شرح ذیل آگهی می گردد. اسناد مالکیت مشاعی ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 967/45 مترمربع به پلاک ثبتی 1490 فرعی از 2 اصلی، مفروز 
و مجزا شده از 145 فرعی از اصلی مذکور، واقع در بخش 10 تهران مشخصات مالکیت: 1- مالکیت ژاله/ فرپور فرزند حسین شماره شناسنامه 10306 تاریخ تولد 1344/10/06 صادره از تهران 
دارای شماره ملی 0036571611 با جز سهم 1 از کل سهم 6 به عنوان مالک یک دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 99729 تاریخ 1386/02/11 دفترخانه اسناد 
رسمی شماره 272 شهر تهران استان تهران، ثبت گردیده است. 2- مالکیت هاله / فرپور فرزند حسین شماره شناسنامه 2639 تاریخ تولد 1340/08/05 صادره از تهران دارای شماره ملی 
0050938071 با جز سهم 1 از کل سهم 6 به عنوان مالک یک دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 99729 تاریخ 1386/02/11 دفترخانه اسناد رسمی شماره 272 
شهر تهران استان تهران، ثبت گردیده است. 3- مالکیت مژده / فرپور فرزند حسین شماره شناسنامه 17703 تاریخ تولد 1348/04/04 صادره از تهران دارای شماره ملی 0036644757 با 
جز سهم 1 از کل سهم 6 به عنوان مالک یک دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 99729 تاریخ 1386/02/11 دفترخانه اسناد رسمی شماره 272 شهر تهران استان 
تهران ثبت گردیده است. 4- مالکیت مهناز / فرپور فرزند حسین شماره شناسنامه 3543 تاریخ تولد 1342/10/18 صادره از تهران دارای شماره ملی 0051016680 با جز سهم 1 از کل سهم 6 به 
عنوان مالک یک دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 99729 تاریخ 1386/02/11 دفترخانه اسناد رسمی شماره 272 شهر تهران استان تهران ثبت گردیده است. 
5- مالکیت سرور اشرف / طالبان فرزند ابوطالب شماره شناسنامه 498 تاریخ تولد 1321/06/25 صادره از شیراز دارای شماره ملی 2295762431 با جز سهم 2 از کل سهم 6 به عنوان مالک 
دو دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 99729 تاریخ 1386/02/11 دفترخانه اسناد رسمی شماره 272 شهر تهران استان تهران ثبت گردیده است. لذا باتوجه به 
اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده و در این آگهی ذکر نشده و یا مدعی سند مالکیت نزد خود 
می باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه سند مالکیت و یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض 

اصل سند مالکیت و یا سند معامله ارائه نگردد اداره ثبت المثنای سند مالکیت را طبق مقررات صادر و تسلیم خواهد نمود. رونوشت: به ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره(

م الف: 11352


